104年臺南市中小學軟式網球錦標賽競賽規程

1、 宗    旨：為加強本市中小學體育活動，促進兒童及青少年身心健康，以奠定全民體育
          基礎。
2、 主辦單位：臺南市政府教育局
3、 承辦單位：臺南市忠孝國中
4、 協辦單位：臺南市體育總會軟式網球委員會

5、 比賽日期：104年3月 5日（星期四）

6、 比賽地點：臺南市體育公園軟式網球場（大林球場、忠烈祀）
7、 比賽制度：視報名隊數而定。

8、 比賽規則：採用中華民國軟式網球協會頒布之最新軟式網球規則。

9、 比賽用球：採用中華民國軟式網球協會規定之比賽用球(德化)。
10、 比賽項目：雙打賽
十一、比賽組別：

1. 高中男子組：凡公私立高中(職)註冊在學之男生皆可以學校為單位報名

              參加。

2. 高中女子組：凡公私立高中(職)註冊在學之女生皆可以學校為單位報名

               參加。
3. 國中男子組：凡公私立國中註冊在學之男生皆可以學校為單位報名參加。

4. 國中女子組：凡公私立國中註冊在學之女生皆可以學校為單位報名參加。

5. 國小男童組：凡公私立小學註冊在學之男生皆可以學校為單位報名參加。

6. 國小女童組：凡公私立小學註冊在學之女生皆可以學校為單位報名參加。
十二、報名方式：以學校為報名單位。統一向臺南市忠孝國中報名。
 (一)日期：即日起至104年2月13日(星期五)下午4點止。
       一律採取E-mail及傳真報名(兩種都要)。
 (二) 地點： 請於2月13日(星期五)前，以校名軟網賽報名表為檔名報送忠孝國中吳俊鴻組長bty0131@tn.edu.tw之信箱；確認電話06-2670495轉132)，為避免遺漏，請務必附帶傳真，傳真號碼06-2690283。
十三、抽籤及領隊會議：104年2月26日(星期四)下午2點時於忠孝國中行政大樓二樓會議室舉行，不另通知。
十四、比賽辦法

7. 各單位參加個人賽（雙打）報名組數不限。

8. 中途棄權者不列入名次。
十五、比賽細則：1.報到時間為上午08：10，比賽開始時間為08：30。

              2.選手請穿著整齊之運動衣上場比賽。

              3.比賽時請攜帶學生證若有冒名頂替經查證屬實則取消比賽資格。
              4.參加人員應自行確認健康情況適合參與活動，或有因隱瞞而導致既有
                之疾病發生時，概由當事人自行負一切相關責任。

十六、獎勵：

9. 各組錄取名次視報名隊伍多寡由大會決定，各組參賽三隊取一名、四隊取二名、五隊取三名、六隊以上取四名、八隊以上取六名、十隊以上取八名，為報名隊數不足三隊取消該組比賽。
10. 優勝隊伍頒發獎盃及獎狀鼓勵。

11. 優勝球隊隊職員及辦理活動之有功人員，依照「臺南市立高級中等以下學校教職員獎懲案件作業規定」學校自行辦理敘獎。
十七、本規程如有未盡事宜得由主辦單位隨時補充修訂之。
104年臺南市中小學軟式網球錦標賽報名表

	單位名稱
	
	組別
	

	通訊處
	
	電話
	

	領隊
	
	教練
	

	管理
	
	隊長
	


1、 單位資料（男、女分開填寫）

2、 個人雙打選手名單

	1
	
	2
	
	3
	

	
	
	
	
	
	

	4
	
	5
	
	6
	

	
	
	
	
	
	

	7
	
	8
	
	9
	

	
	
	
	
	
	

	10
	
	11
	
	12
	

	
	
	
	
	
	

	13
	
	14
	
	15
	

	
	
	
	
	
	


備註：
1.報名截止日期：104年2月13日止
2.報名地點：忠孝國中體育組
3.報名聯絡人：吳俊鴻
4.聯絡電話：2670495轉132
5.報名傳真：2690283（請另傳電子檔至bty0131@mail.tn.edu.tw信箱）
6.抽籤及領隊會議：104年2月26日下午2時 忠孝國中行政二樓會議室
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